ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVAN° 002/2018

EDITAL N003/2018 – DIVULGA HORÁRIO DAS ENTREVISTAS E TESTES

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado e Cadastro de Reserva, nomeada pelo Decreto n° 3408/2018, torna público e aprova o

seguinte:

1. Segue abaixo os horários das entrevistas que acontecerão no dia 19 de Julho de 2018, na Prefeitura

Municipal de Araporã e dos testes que acontecerão no dia 20 de Julho de 2018, na Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos, situada na Rua Belarmino José de Faria s/n, Bairro Alvorada,

Araporã-MG.

ENTREVISTAS:

CARGOS:

Professor de Matemática – 8:00 horas

Supervisor Escolar – 8:30 horas

Instrutor de Dança – 9:00 horas

Operador de Máquinas Leves – 10:00 horas

Eletricista de Autos (Veículos) – 10:20 horas

Mecânico de Máquinas Leves e Pesadas – 10:40 horas

TESTES:

CARGOS:

Operador de Máquinas Leves – 08:00 horas

Eletricista de Autos (Veículos) – 08:30 horas

Mecânico de Máquinas Leves e Pesadas – 09:00 horas

2. É obrigatória a apresentação de documento de identificação original com foto e comprovante de

inscrição para a realização das entrevistas e testes.

3. Não será permitido o ingresso de candidatos no local das entrevistas e testes fora do horário

previamente agendado. O não comparecimento no horário estabelecido, automaticamente

desclassificará o candidato do processo seletivo simplificado 002/2018

4. O presente edital entra vigor na data de sua publicação no placar da Prefeitura Municipal, sendo ainda

disponibilizado no sitio da internet www.arapora.mg.gov.br.

Araporã/MG, 16 de Julho de 2018.

Celso Romildo Guerino

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO E CADASTRO DE

RESERVA

http://www.arapora.mg.gov.br/